a Sociedade Sulina Divina Providência - HOSPITAL ESTRELA, indica recursos e dá outras providências.”. Posto 
em discussão e votação, aprovado por unanimidade. Leitura do Projeto de Lei nº 064/2025, de 13 de agosto 
de 2025, que “Autoriza o Poder Executivo a abrir um crédito especial no valor de R$ 45.037,94 (quarenta e 
cinco mil e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos), indica recursos e dá outras providências.”. Posto 
em discussão e votação, aprovado por unanimidade. Nas explicações pessoais os Vereadores Paulo Cesar e 
Airton manifestaram-se. A Sessão está gravada no arquivo 2025/gravações/19,08,2025.